

Příloha č. 5

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	VZ117160255
Zakázka	Peškova - velkoplošná obnova obrusné vrstvy části vozovky
Klasifikace	Komunikace místní III. Třídy
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

STRABAG a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	██████████

Zakázka:

Peškova - velkoplošná obnova obrusné vrstvy části vozovky

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 292 096,24	682,6	271 340	1 563 436,45
001: Zemní práce	202 860,00	0,3	42 601	245 460,60
005: Komunikace	1 025 190,25	673,8	215 290	1 240 480,20
008: Vedení dálková a přípojná	30 444,60	8,4	6 393	36 837,97
009: Ostatní konstrukce a práce	15 721,50	0,1	3 302	19 023,02
V03: Zařízení staveniště	17 879,89		3 755	21 634,67
Celkem (bez DPH)	1 292 096,24			
DPH	271 340,21			
DPH 21 % ze základny: 1 292 096	271 340,21			
Celkem (včetně DPH)	1 563 436,45			

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.
SO_01: Stavební objekt 01										1 292 096,24	
001: Zemní práce										202 860,00	
8.	SP	113154332		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	4 900,0	–	4 900,0	41,40	202 860,00	0,00006
005: Komunikace										1 025 190,25	
2.	SP	565131111		Výrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	1 225,0	–	1 225,0	156,05	191 161,25	0,13188
3.	SP	573231112		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	4 900,0	–	4 900,0	13,10	64 190,00	0,00081
4.	SP	577134221		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 900,0	–	4 900,0	157,11	769 839,00	0,10373
008: Vedení dálková a přípojná										30 444,60	
9.	SP	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	20,0	–	20,0	1 522,23	30 444,60	0,42080
009: Ostatní konstrukce a práce										15 721,50	
5.	SP	919112233		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	94,0	–	94,0	44,74	4 205,56	0,00001
6.	SP	919121233		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	94,0	–	94,0	122,51	11 515,94	0,00088
V03: Zařízení staveniště										17 879,89	
10.	ON	034403000		Dopravní značení pro provádění stavby	kpl	1,0	–	1,0	17 879,89	17 879,89	